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Nr.   Departamenti/ Viti 

  FAKULTETI I INXHINIERISË MEKANIKE 

1 A.M   

2 A.Sh Inxh Ekonomike/ Viti I 

                                FAKULTETI INXHINIERISË SË NDËRTIMIT 

3 A.C Viti Parë/Dega Mjedis 

4 M.N Viti Parë /Dega Mjedis 

5 E.H Viti Pare/Dega Ndërtim 

6 F.G Viti Parë /Dega Mjedis 

7 P.Gj Viti Parë /Dega Mjedis 

8 K.B Viti Parë /Dega Mjedis 

9 O.C Viti Parë /Dega Ndërtim 

10 M.T Viti Parë /Dega Mjedis 

11 M.A Viti Parë /Dega Ndërtim 

12 A.K Viti Parë /Dega Hidro 

13 A.I Viti Parë /Dega Gjeodezi 

   FAKULTETI INXHINIERISË ELEKTRIKE  

14 E.Sh Viti I 

  FAKULTETI I TEKNOLOGJISË SË INFORMACIONIT  

15 F.M Inxhinieri Telekomunikacioni, Viti I 



16 K.V Inxhinieri Telekomunikacioni 

  FAKULTETI I ARKITEKTURËS DHE URBANISTIKËS 

17 A.K Arkitekturë, Viti III 

18 R.L Arkitekturë, Viti III 

19 J.A Dizajn, Viti II 

20 K.L Arkitekturë, Viti IV 

21 K.Q Arkitekturë,Viti II 

22 R.L   

23 A.D   

24 D.D   

25 J.A   
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